
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 13:32

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/servisn-kolbka-aoyue-488-odsava-par-p-1024.html

  
Servisní kolébka AOYUE 488,
odsavač par

Včetně DPH 1 266 Kč

Bez DPH 1 046 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00012362

Výrobce AOYUE

Popis produktu
 Specifikace: 

Zcela nové zboží
Napájení 110V / 230V
Příkon 25W
Model AOYUE 488
Opravárenská plošina je vybavena dvěma pohyblivými madly, díky kterým dokonale padne na každou dlaždici,
Vyrobeno z materiálu odolného proti přehřátí. Nepostradatelné při práci s horkovzdušnou páječkou a obyčejnou
žehličkou.
Pohlcovač kouře Aoyue 488 dokonale pohlcuje a odstraňuje toxické plyny vznikající při pájení. Vzduchový filtr s
minimálním odporem vzduchu a vysokým sacím výkonem rychle vyčistí pracoviště.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/servisn-kolbka-aoyue-488-odsava-par-p-1024.html
http://www.tcpdf.org

